
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

{SAKYMAS
DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 201fl- 

06-16 ĮSAKYMO AĮ-343 „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TAISYKLIŲ

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2011 m. birželio 30 d. Nr. Aį- 
Anykščiai I

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, 55-1049; 2008, 
Nr. 113-4290; 2009, Nr. 159-7206) 18 straipsnio 1 dalimi ir 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 3 punktais, 
Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 2006, Nr. 4-102; 2009, Nr. 
93-3986) 85 straipsnio 2 dalimi ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2, 6, 7, 8, 10, 13, 15, 
18, 22, 23, 24, 31, 32, 39, 41, 54, 58, 78, 85, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97 straipsnių, V skyriaus 
pavadinimo ir priedo pakeitimo ir papildymo, įstatymo papildymo 21 \  941, 951, 952 straipsniais ir 98, 
99, 100 straipsnių pripažinimo netekusiais galios įstatymo (Žin., 2010, Nr. 25-1174) 24 straipsnio 2 ir 3 
dalimis:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos supaprastintų viešųjų pirkimų 
organizavimo ir vykdymo taisykles, patvirtintas Anykščių rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2010 m. birželio 16 d. įsakymu Nr. AĮ-343 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės 
administracijos supaprastintų viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“:

1.1. išdėstau 16.2 punktą taip:

„16.2. nurodoma numatoma preliminari pirkimo objekto pirkimo sutarties kaina be pridėtinės 
vertės mokesčio. Kai inicijuojamą pirkimą planuojama atlikti apklausos būdu, pirkimo iniciatorius 
pirkimo vertę nustato atlikdamas rinkos tyrimą;14;

1.2. išdėstau 24 punktą taip:

„24. Komisija gavusi Perkančiosios organizacijos vadovo pasirašytą pirkimo užduotį priima 
sprendimą dėl viešojo pirkimo būdo pasirinkimo, pasiūlymų vertinimo kriterijaus parinkimo, tiekėjų, 
kurie bus pakviesti teikti pasiūlymus parinkimo (kai pirkimas vykdomas apklausos būdu) ir dėl kitų 
pirkimo procedūrų nustatymo.41;

1.3. išdėstau 25 punktą taip:

„25. Pirkimo dokumentai turi atitikti pirkimo užduotyje nustatytą techninę specifikaciją bei 
kitus nustatytus reikalavimus pirkimo objektui.44;

1.4. išbraukiu 77.5 punkto pirmojoje pastraipoje žodžius „turi teisę, o ketindama atmesti 
pasiūlymą44 ir „turi būti“ ir šio punkto pirmąją pastraipą išdėstau taip:

„77.5. kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina -  privalo, pareikalauti iš 
tiekėjo raštiško kainos sudėtinių dalių pagrindimo. Pasiūlyme nurodyta prekių, paslaugų ar darbų 
neįprastai maža kaina laikoma:44;

1.5. pripažįstu netekusiu galios 110.1.5 punktą;



1.6. pripažįstu netekusiu galios 110.1.7 punktą;

1.7. pripažįstu netekusiu galios 110.1.8 punktą;

1.8. išdėstau 113 punktą taip:

„113. Pasiūlymų pateikimo terminas negali būti trumpesnis negu 7 darbo dienų nuo skelbimo 
apie supaprastintą pirkimą paskelbimo „Valstybės žinių“ priede „Informaciniai pranešimai" ar 
Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje.11;

1.9. įrašau 122 punkte vietoje skaičiaus „5“ skaičių „3“ ir šį punktą išdėstau taip:

„122. Perkančioji organizacija skelbime apie nuo kvietimų pateikti pasiūlymus išsiuntimo 
tiekėjams dienos pirkimą nustato, kiek mažiausia kandidatų bus pakviesta pateikti pasiūlymus ir kokie
yra kandidatų kvalifikacinės atrankos kriterijai ir tvarka. Kviečiamų kandidatų skaičius negali būti
mažesnis kaip 3.“;

1.10. išbraukiu 125 punkte žodį„du“ ir šį punktą išdėstau taip:

„125. Pateikti pasiūlymus turi būti pakviesta ne mažiau kandidatų, negu perkančiosios 
organizacijos nustatytas mažiausias kviečiamų kandidatų skaičius. Jeigu minimalius kvalifikacijos 
reikalavimus atitinka mažiau kandidatų, negu nustatytas mažiausias kviečiamų kandidatų skaičius, 
perkančioji organizacija pateikti pasiūlymus kviečia visus kandidatus, kurie atitinka keliamus 
minimalius kvalifikacijos reikalavimus. Konkurso metu perkančioji organizacija negali kviesti 
dalyvauti pirkime kitų, paraiškų nepateikusių tiekėjų arba kandidatų, kurie neatitinka minimalių 
kvalifikacijos reikalavimų.“;

1.11. įrašau 128 punkte po žodžio „punkte“ žodžius „ir 124 punktuose", vietoje skaičiaus „2“ 
skaičių „3“ ir šį punktą išdėstau taip:

„128. Vykdant pirkimą supaprastintų skelbiamų derybų būdu gali būti ribojamas dalyvių, 
teiksiančių pasiūlymus, skaičius. Kai ribojamas kandidatų skaičius, vykdoma kvalifikacinė atranka kaip 
nustatyta 123 ir 124 punktuose. Mažiausias skelbime apie supaprastintą pirkimą nurodomas kandidatų, 
kurie bus kviečiami derėtis, skaičius negali būti mažesnis kaip 3. Pateikti pasiūlymus turi būti pakviesta 
ne mažiau kandidatų, negu perkančiosios organizacijos nustatytas mažiausias kviečiamų kandidatų 
skaičius. Jeigu minimalius kvalifikacijos reikalavimus atitinka mažiau kandidatų negu nustatytas 
mažiausias kviečiamų kandidatų skaičius, perkančioji organizacija pateikti pasiūlymus kviečia visus 
kandidatus, kurie atitinka keliamus minimalius kvalifikacijos reikalavimus. Pirkimo metu perkančioji 
organizacija negali kviesti dalyvauti pirkime kitų, paraiškų nepateikusių tiekėjų arba kandidatų, kurie 
neatitinka minimalių kvalifikacijos reikalavimų.44;

1.12. įrašau 142 punkto pirmojoje pastraipoje vietoje skaičiaus „2“ skaičių „3“ ir šio punkto 
pirmąją pastraipą išdėstau taip:

„142. Perkančioji organizacija, prašydama pateikti pasiūlymus, privalo kreiptis į 3 ir daugiau 
tiekėjų, kai pirkimo sutarties vertė viršija 10 tūkst. Lt. ir:44;

1.13. įrašau 159 punkte vietoje skaičiaus „2“ skaičių „3“ ir šį punktą išdėstau taip:

„159. Supaprastinto projekto konkurso dokumentuose nurodomas kandidatų, kurie bus 
pakviesti pateikti projektus, skaičius negali būti mažesnis kaip 3. Taip pat nurodoma, kad mažiau 
kandidatų gali būti pakviesta tik tuo atveju, kai pateikiama mažiau paraiškų arba tiekėjai neatitiko 
kvalifikacijos reikalavimų.44;

1.14. įrašau 198.1 punkte vietoje skaičiaus „2“ skaičių „3“ ir šį punktą išdėstau taip:

„198.1. pirkimo organizatorius raštu arba žodžiu kreipiasi į potencialius tiekėjus su prašymu 
pateikti pasiūlymus. Tiekėjų, kurių bus prašoma pateikti pasiūlymus, turi būti ne mažiau kaip 3;“.



2. Į p a r e i g o j u  Audrių Bugailiškį, Bendrojo ir juridinio skyriaus vyriausiąjį specialistą per 

3 darbo dienas nuo šio įsakymo įsigaliojimo dienos šį įsakymą paskelbti Centrinėje viešųjų pirkimų 

informacinėje sistemoje ir Anykščių rajono savivaldybės tinklalapyje.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-25(56) nustatyta tvarka.
V

* /  -

Administracijos direktorius Vilius Juodelis

A.Ga' 
2011-#6- ^

! r
auiesatte

2011-06-W

'J

A.Bugailiškis 
2011-06- 30


